
Skanderborg Moo Sa Taekwondo Klub har endnu engang fornøjelsen af at invitere til: 

	

Søndag	den	1.	oktober	kl.10.30-16.00	
	

	 	
Vi	gentager	succes’en	fra	sidste	år	og	har	gjort	plads	til	endnu	flere	timer	til	de	
mange	oppustelige	aktiviteter!	

• Fælles	opvisning	for	alle	børneholdene	–	Kom	og	se	hvad	dit	barn	har	lært	!	
• Opvisning	fra	klubbens	højest	graduerede	hold!	
• Massere	sjove	aktiviteter,	underholdning	og	konkurrencer!	
• SPECIELT	i	år	–	Præsentation	af	vores	KLUBHUSPROJEKT	
• NYT	!	Kagekonkurrence	-	Moo	Sas	Store	Bagedyst	(se	bagsiden!)	

	
Arrangementet	vil	foregå	i:		
	
Niels	Ebbesen	Hallen,	Højvangens	Torv	4,	Skanderborg	
	
Dørene	åbner	kl.	10.	30,	fællesopvisning	for	alle	børne-/jun.-/sen.-hold	kl.	12.30	
efterfulgt	at	konkurrencer,	Den	Store	Bagedyst	og	meget	mere	(se	også	bagsiden!!).	
	
Så	tag	dine	venner,	søskende,	forældre	og	bedsteforældre	i	hånden	og	kom	med	til	
en	sjov	dag	med	leg,	opvisninger,	konkurrencer	og	alverdens	sjove	aktiviteter!	
	
Tilmeld	dig,	dine	venner	og	din	familie	på	mit.moosa.dk	(se	nederst)		
SENEST	TORSDAG,	D.	28.	SEPTEMBER	2017	
	
Pris:		Dem	der	skal	være	aktive	-		medlemmer,		
søskende,	venner	evt.	forældre	kr.	60	
Tilskuere,	bedsteforældre	m.fl.	GRATIS	
(betales	ved	tilmelding)	
	
Vi	glæder	os	til	at	se	jer	alle!	
	
Mange	festlige	hilsner	
Moo	Sa	Aktivitetsudvalg	
	
Tilmelding	senest	den	1/10	2017	og	betaling	SKAL	FOREGÅ	via	mit.moosa.dk.	
Du	skal	logge	ind	som	medlem	og	tilmelde	i	Mentoclub.	Søskende,	venner	kan	
tilmeldes	ved	gæstelogin	–	se	forside	på	mit.moosa.dk.	
	 	 VEND!!!	



	
	
	

	
	
Går	du	og	gemmer	på	en	Mester-bager?			
	
Du	vælger	selv,	om	kagen	bare	skal	
smage	godt	eller	bare	være	flot.	Det	
eneste	kriterie	er,	at	den	minimum	
har	størrelse	af	en	bradepande,	da	
mange	skal	kunne	smage/bedømme.	
Alle	deltagende	til	aktivitetsdagen	
kan	afgive	en	stemme.		
Ud	over	æren,	vil	der	være	en	
præmie	til	vinderkagen.	(Tilmelding	
er	ikke	nødvendig,	tag	blot	kagen	
med	og	du	er	med	i	konkurrencen)	
	

	
Klubhusprojektet	bliver	præsenteret	og	samtidig		
skyder	vi	klub	gaveindsamling	med	skattefradrag		
i	gang.	Vi	skal	løfte	dette	projekt	i	fællesskab.	
	

VEND!!!	


